




СОФ																					
4	Заместитель генерального директора по движению судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по радиооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок "Юкзема"																					
7А, 8А(7А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)


Рыбых А. Г.  
(ФИО)

04.06.2023  
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по движению судов  
(должность)  Класс В. А.  
(ФИО) 08.06.2023  
(дата)

Мастер строительных и монтажных работ  
(должность)  Попов О. В.  
(ФИО) 08.06.2023  
(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)  Рыбых Н. Н.  
(ФИО) 08.06.2023  
(дата)

Инспектор ОК  
(должность)  Уксеева Ж. И.  
(ФИО) 08.06.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
1515  
(№ в реестре экспертов)  Дяшук Дарья Викторовна  
(подпись) 04.05.2023  
(дата)